BENDERS |PIHA | PIHAKIVET

TUOTETIEDOT

Puolikivi T05x140x50 mm

Rummutettu ja liuskekivimiiselld pinnalla oleva kau-
nis kivi. Voidaan yhdistdd kaikkien Labyrint kivien

kanssa. Valite kolmesta eri sekoitusviristi.

Tuotetiedot

Pituus

Leveys mm
Korkeus

Paino kg/kpl
Kpl/lava
Paino kg/lava
Kpl m2/lava
Paino kg/m?
Kpl/m2
HUOMI

105 mm
140 mm
50 mm
1,65

441

728 kg
6,49 m?2
112 kg
68,00 kpl

HUOM! YI&- ja alapuoli erilaisil-
la pinnoilla.
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